
Fe
bru

ary
 5,

 20
26

, 1
2:5

6 p
mКОМПЮТЪРНА ПЕРИФЕРИЯ > WEB Камери

Logitech HD Webcam C270

Модел : 960-001063
Logitech HD Webcam C270
Предназначен за:
&#1053;&#1072;&#1089;&#1090;&#1086;&#1083;&#108
5;&#1080;
&#1082;&#1086;&#1084;&#1087;&#1102;&#1090;&#108
8;&#1080;
  Резолюция: HD video calling (1280 x 720 pixels) with
recommended system
  Поддържане на формати: -
  Вграден микрофон: Built-in mic with noise reduction
  Вградени говорители: -
  Интерфейс: Hi-Speed USB 2.0 certified (recommended)
  Слот за карти: -
  Система за прикрепване: Universal clip fits laptops, LCD
or CRT monitors
  Размери (Ш, Д, В), mm: -
  Тегло, g: 230 g
  Цвят: Black
  Комплектация: Webcam with 5-foot cable, User
documentation
  Други: Photos: Up to 3.0 megapixels (software enhanced),
Automatic Light Correction, Logitech Fluid Crystal
Technology

Цена : 30.50&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 08 юни, 2026
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